Contratação de serviços especializados 

a serem prestados na manutenção preventiva e reparos de 

computadores, notebooks, impressoras e scanner‟s pertencentes a 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania de 

Ipaumirim/CE. Valor Total do Contrato: R$ 27.500,00 (vinte e sete 

mil e quinhentos reais). Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, 
contados da data de sua assinatura. Signatários: Juliana Samyles de 

Medeiros Alves e José Abrahão Rocha de Arruda.  

Ipaumirim/CE, 15 de julho de 2024.